РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
город Ефремов
2-го созыва
1 заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от  “   14    ”     02       2023 года	                                            № 1-5

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
муниципального образования город Ефремов
от 21 ноября 2019 года № 4-20 "О земельном налоге"

[bookmark: _GoBack]            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Ефремов, Собрание депутатов муниципального образования город Ефремов РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов  от 21 ноября 2019 года N 4-20 "О земельном налоге" следующие изменения:
         1.1. Пункт 4.2 раздела 4 приложения к решению изложить в следующей редакции:
«От уплаты налога освобождаются организации-резиденты в отношении земельных участков, используемых для реализации инвестиционного проекта в рамках соглашения об осуществлении деятельности на территории опережающего развития "Ефремов" (далее - Соглашение), на срок действия Соглашения.»
2.  Настоящее решение опубликовать в газете «Заря. Ефремов» и обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
         3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 11.01.2023г.

Глава муниципального образования
город Ефремов                                                                 А.В.Апарин